Preisanderung Diverse WSS 1.7.24

Art. Nr.

717195
737186
813592
19971

830057
26072

814500
815379
20194

719008
707003
833031

Bezeichnung

Frescobaldi Tenuta di Castiglioni
Frescobaldi Ammiraglia Alie Rosé
El Jimador Blanco

Monin Greentea Sirup

Monin Fruchtpiiree Himbeere
Wild Turkey Rare Breed
Appleton Rare Blend

Chivas Regal 12 J.

Scavi & Ray Limoncello
Ferreirinha Grande Douro
Johanniter Riesling feinh. Marbachs Wolfshiigel
Pulco Limette

Gebinde

0,75l
0,75l
0,70l
0,70l
1,00l
0,70l
0,70l
1,00l
0,70l
0,75l
0,75l
0,70l

Preisdnderung
je Gebinde

1,10€
0,78 €
2,27 €
2,13 €
1,15 €
0,50 €
0,22 €
0,75 €
0,26 €
0,03 €
0,70 €
0,22 €



